ao PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2026, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, que tem

por objeto a contratação de empresa para a realização de serviços de conserto, reforma e

construção de bueiros e pontilhões no Município de Planalto-PR, tendo como valor

máximo R$ 1.818.750,00 (Um milhão, oitocentos e dezoito mil, setecentos e

cinquenta reais). Abertos os trabalhos, duas empresas entregaram os envelopes sendo

elas; ALEXANDRE EMANUEL SCHREINER EPP representada pela Sra. Mirian Cardoso

e SPIELMANN E HOPPEN LTDA representada pelo Sr.Valdemir José Hoppen. A

Pregoeira analisou os documentos do Credenciamento e verificou que a empresa